Município de Nova Ramada

Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 197/2013

Designa Servidor e  Concede Gratificação
Especial.

NELSON DALLABRIDA, Prefeito Municipal em Exercício, no uso de suas atribuições

legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, Designa o Servidor José Ângelo Rodrigues da
Silva – Operário, a auxiliar nas tarefas junto a Oficina Mecânica,  Garagem Municipal, bem como
efetuar e controlar os abastecimentos de combustíveis disponibilizados junto a Garagem Municipal.

Outrossim, em consonância com a Lei Complementar nº 45, de 01 de Dezembro de 2011,
alterada pela Lei Complementar nº 55, de 29 de Agosto de 2013, face a designação acima, fica a
partir de 01 de Setembro de 2013, Concedido Gratificação Especial GE II – Setor de Serviços Gerais
ao Servidor acima citado.
 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 30 de Agosto de 2013.

                                      Nelson Dallabrida

                                                                                        Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se:

              Róges Adorian
Secretário Municipal de Administração